说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】深圳市
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2010-03-18
  【生效日期】2010-03-18
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于举办“新生儿窒息复苏培训班”市级继续教育项目的通知

  各有关医疗机构：

  为了进一步提高医护人员对新生儿窒息复苏的技能，降低新生儿窒息率和远期致残率，南山区妇

保院特邀请深圳市人民医院、深圳市儿童医院等专家教授于2010年3月27日举办 “新生儿窒息复苏培

训班”（项目编号10060304），现将有关事宜通知如下：

  一、报到时间：2010年3月27日8：00-8：30

  二、培训时间：2010年3月27日8：30-16：30

  三、培训地点：南山区计生中心(常兴路11号，家乐福向南100米)四楼会议室

  四、培训对象：各医院新生儿科、产科、麻醉科医师、助产士

  五、免收培训费 (午餐自理)

  六、回执请于3月23日前邮寄南山区妇保院或发传真0755-26557742以便作好会务安排。

  七、本培训班授予Ⅱ类学分1分，请携带新的继续教育卡。

  八、联系人：郭医生，电话：13688802536

  请各医院通知相关人员准时参加。

  南山区妇幼保健院

  2010年3月18日

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited